

01 GROS ŒUVRE		GO			
Code	Désignation	Unité	Quantité	Prix U.	Prix Total
<b>RE01AD : Bétons et béton armé</b>					
RE01ADAB00	Béton de propreté sur sols de fondations (F003 - Fondations)	m <sup>2</sup>	27,88	123,00 €	3 429,24 €
RE01ADABAB0003	Béton 350 KG/M3 pour semelle et longrine	m <sup>3</sup>	9,74	138,74 €	1 351,33 €
RE01ADACAA0000	Chaînage B.A. horizontal - LxH: 10 x 20 cm	ml	41,32	30,00 €	1 239,60 €
RE01ADACAA0015	Poteau cylindrique en béton armé de 24 cm de diamètre	ml	2,57	45,00 €	115,65 €
RE01ADACAB0005	Poutre en béton armé - 20 x 20 cm	ml	3,32	40,00 €	132,80 €
<b>RE01AE : Elévations maçonnées</b>					
RE01AEAA000026	Mur de soubassement maçonné en parpaings pleins Ep: 20cm (F003 - Fondations)	m <sup>2</sup>	33,05	12,00 €	396,60 €
RE01AEAB000020	Mur maçonné en parpaings creux Ep: 20cm (F001 - RDC)	m <sup>2</sup>	161,06	31,54 €	5 079,83 €
RE01AEAB000020	Mur maçonné en parpaings creux Ep: 20cm (F002 - Comble)	m <sup>2</sup>	95,69	31,54 €	3 018,06 €
RE01AEAFAC0005	Arase étanche sur maçonnerie de soubassement (F003 - Fondations)	ml	55,08	4,32 €	237,95 €
RE01AEFF0005	Linéaire de linteau coffré des menuiseries (F001 - RDC)	ml	13,6	12,00 €	163,20 €
RE01AEFF0005	Linéaire de linteau coffré des menuiseries (F002 - Comble)	ml	3,4	12,00 €	40,80 €
RE01AEFF0010	Linéaire de linteau coffré des portes d'accès (F001 - RDC)	ml	5,8	12,00 €	69,60 €
<b>RE01AF : Dallages et Formes et Isolation</b>					
RE01AF00000025	Dalle en béton armé de 10cm d'épaisseur (F001 - RDC)	m <sup>2</sup>	95,59	17,53 €	1 675,69 €
RE01AF00000025	Dalle en béton armé de 10cm d'épaisseur (F002 - Comble)	m <sup>2</sup>	88,53	17,53 €	1 551,93 €
<b>RE01AG : Planchers</b>					
RE01AGAA000005	Chape de 7cm d'épaisseur (F001 - RDC)	m <sup>2</sup>	81,74	94,52 €	7 726,06 €
RE01AGAA000005	Chape de 7cm d'épaisseur (F002 - Comble)	m <sup>2</sup>	78,51	94,52 €	7 420,77 €
RE01AGAB000010	Plancher hourdis par entrevous et poutrelles béton d'ép.20cm(16+4) (F001 - RDC)	m <sup>2</sup>	44,91	41,14 €	1 847,60 €
<b>RE01AI : Appuis / Seuils</b>					
RE01AIBB0005	Linéaire d'appui de baies au bas des menuiseries (F001 - RDC)	ml	10,4	12,00 €	124,80 €
RE01AIBB0005	Linéaire d'appui de baies au bas des menuiseries (F002 - Comble)	ml	2,6	12,00 €	31,20 €
RE01AIBB0010	Linéaire de seuil des portes d'accès (F001 - RDC)	ml	5	12,00 €	60,00 €
RE01AICC0005	Linéaire de dressement des tableaux de baies menuisées (F001 - RDC)	ml	20,8	12,00 €	249,60 €
RE01AICC0005	Linéaire de dressement des tableaux de baies menuisées (F002 - Comble)	ml	4,2	12,00 €	50,40 €
RE01AICC0010	Linéaire de dressement des tableaux des portes d'accès (F001 - RDC)	ml	8,6	120,00 €	1 032,00 €
<b>RE01AJ : Enduits</b>					
RE01AJAC000005	Peinture bitumineuse sur parois enterrées (F003 - Fondations)	m <sup>2</sup>	33,04	9,13 €	301,66 €
<b>TOTAL :</b>					<b>37 346,36 €</b>

05 CHARPENTE BOIS		CHB			
Code	Désignation	Unité	Quantité	Prix U.	Prix Total
<b>RE05AC : Charpente traditionnelle non assemblée</b>					
RE05ACAA000020	Madrier en bois massif de section 75/225mm (R001 - TOITURE principale)	ml	94,25	16,27 €	1 533,38 €
RE05ACAA000020	Madrier en bois massif de section 75/225mm (R002 - TOITURE garage)	ml	40,5	16,27 €	658,91 €
RE05ACAA000020	Madrier en bois massif de section 75/225mm (R003 - TOITURE terrasse)	ml	8,4	16,27 €	136,66 €
RE05ACAA000075	Chevron en bois massif de section 60/80mm (R001 - TOITURE principale)	ml	172,97	11,21 €	1 939,47 €
RE05ACAA000075	Chevron en bois massif de section 60/80mm (R002 - TOITURE garage)	ml	86,84	11,21 €	973,71 €
RE05ACAA000075	Chevron en bois massif de section 60/80mm (R003 - TOITURE terrasse)	ml	16,34	11,21 €	183,22 €
RE05ACAA000115	Section de bois pour ferme 80*200 (R001 - TOITURE principale)	ml	86,55	9,18 €	794,86 €
RE05ACAA000205	Liteau bois de section 27/18mm (en 3m) (R001 - TOITURE principale)	ml	386,49	4,24 €	1 640,00 €
RE05ACAA000205	Liteau bois de section 27/18mm (en 3m) (R002 - TOITURE garage)	ml	202,2	4,24 €	858,00 €
RE05ACAA000205	Liteau bois de section 27/18mm (en 3m) (R003 - TOITURE terrasse)	ml	35,7	4,24 €	151,49 €
<b>RE05AE : Ouvrages accessoires</b>					
RE05AEAB000010	Planche de rive de section 21/145mm en sapin (R001 - TOITURE principale)	ml	28,16	7,62 €	214,58 €
RE05AEAB000010	Planche de rive de section 21/145mm en sapin (R002 - TOITURE garage)	ml	19,85	7,62 €	151,26 €
RE05AEAB000010	Planche de rive de section 21/145mm en sapin (R003 - TOITURE terrasse)	ml	10,56	7,62 €	80,47 €
<b>TOTAL :</b>					<b>9 316,00 €</b>

15 COUVERTURE / ZINGUERIE					CZ
Code	Désignation	Unité	Quantité	Prix U.	Prix Total
<b>RE15AE : Tuiles à emboitement</b>					
RE15AEABAA0005	Tuiles mécaniques (R001 - TOITURE principale)	m <sup>2</sup>	118,64	23,10 €	2 740,58 €
RE15AEABAA0005	Tuiles mécaniques (R002 - TOITURE garage)	m <sup>2</sup>	64,64	23,10 €	1 493,18 €
RE15AEABAA0005	Tuiles mécaniques (R003 - TOITURE terrasse)	m <sup>2</sup>	12,14	23,10 €	280,43 €
<b>RE15AI : Chassis de toiture</b>					
RE15AIAAAA0010	Fenêtre de toiture - LxH: 114 x 118 cm (Type 4) (R001 - TOITURE principale)	u	2	311,76 €	623,52 €
<b>TOTAL :</b>					<b>5 137,72 €</b>

37 MENUISERIES PVC		MP			
Code	Désignation	Unité	Quantité	Prix U.	Prix Total
<b>RE37AB : Menuiseries du commerce</b>					
RE37ABAC000024	Porte d'entrée LxH: 80x215 cm à 1 vantail (F001 - RDC)	U	1	320,00 €	320,00 €
RE37ABAD000045	Porte de service LxH:80x215 cm à 1vantail (F001 - RDC)	U	2	120,00 €	240,00 €
<b>RE37BB : Fenêtres à la française</b>					
RE37BBAA00457	Fenêtre 1 vtl à la française LxH: 80 x 95 cm (F001 - RDC)	U	1	150,00 €	150,00 €
RE37BBAA00522	Fenêtre 2 vtx à la française LxH: 120 x 105 cm (F001 - RDC)	U	1	230,00 €	230,00 €
RE37BBAA00523	Fenêtre 2 vtx à la française LxH: 130 x 105 cm (F002 - Comble)	U	2	230,00 €	460,00 €
RE37BBAA00578	Fenêtre 2 vtx à la française LxH: 120 x 125 cm (F001 - RDC)	U	5	250,00 €	1 250,00 €
<b>RE37EE : Portes-fenêtres coulissantes</b>					
RE37EEAA21893	Baie 2 vtx coulissants LxH: 240 x 215 cm (F001 - RDC)	U	1	450,00 €	450,00 €
<b>RE37NN : Autres fenêtres</b>					
RE37NN	Fenêtre sous rampant de pente 45° LxH: 200 x 150 cm descendante (F002 - Comble)	U	1	330,00 €	330,00 €
RE37NN	Fenêtre sous rampant de pente 45° LxH: 200 x 150 cm montante (F002 - Comble)	U	1	330,00 €	330,00 €
<b>RE37</b>					
RE37	* TEST *Porte à galandage LxH: 80x200 cm coulissante pleine (F001 - RDC)	U	2	120,00 €	240,00 €
<b>TOTAL :</b>					<b>4 000,00 €</b>

45 PLATRERIE ISOLATION					PL	
Code	Désignation	Unité	Quantité	Prix U.	Prix Total	
<b>RE45AB : Cloisons</b>						
RE45ABAA000020	Complexe de doublage isolant d'ép. 10cm (10+90) en PSE et plâtre (F001 - RDC)	m <sup>2</sup>	81,79	21,66 €	1 771,57 €	
RE45ABAA000020	Complexe de doublage isolant d'ép. 10cm (10+90) en PSE et plâtre (F002 - Comble)	m <sup>2</sup>	76,14	21,66 €	1 649,19 €	
RE45ABABAB0005	Cloison isolée Ep: 7cm en plaques de plâtre & laine minérale sur ossature métal (F001 - RDC)	m <sup>2</sup>	40,42	26,98 €	1 090,53 €	
RE45ABABAB0005	Cloison isolée Ep: 7cm en plaques de plâtre & laine minérale sur ossature métal (F002 - Comble)	m <sup>2</sup>	66,96	26,98 €	1 806,58 €	
<b>RE45AC : Plafonds</b>						
RE45ACAA000015	Plafond à plaques de plâtre sur ossat.métallique de type BA 13mm d'épaisseur (C001 - Plafond RDC)	m <sup>2</sup>	78,32	17,26 €	1 351,80 €	
RE45ACAA000019	Plafond plâtre sous rampant de type BA 13mm et isolation 20cm Ep:21.3cm (C002 - Plafond comble)	m <sup>2</sup>	54,77	70,00 €	3 833,90 €	
<b>TOTAL :</b>					<b>11 503,58 €</b>	

65 SANITAIRES		SAN			
Code	Désignation	Unité	Quantité	Prix U.	Prix Total
<b>RE65AB : Appareils sanitaires / robinetteries</b>					
RE65ABAA0010	Lavabo blanc 60x49 sur colonne (F001 - RDC)	U	1	120,00 €	120,00 €
RE65ABAA0035	Receveur douche céramique blanc 90x90 avec mitigeur thermostatique (F001 - RDC)	U	1	- €	- €
RE65ABAA0040	WC blanc 36x69 (F001 - RDC)	U	1	- €	- €
RE65ABAA0050	Evier inox 120x60 avec meuble sous évier (F001 - RDC)	U	1	- €	- €
<b>TOTAL :</b>					<b>120,00 €</b>

Projet : **Exemple**

Heure : **10:49**

Date : **21/03/10**

N°	LOT	HT	% TVA	TVA	TTC
01	GROS ŒUVRE	37 346,36 €	19,6%	7 319,89 €	44 666,25 €
05	CHARPENTE BOIS	9 316,00 €	19,6%	1 825,94 €	11 141,94 €
15	COUVERTURE / ZINGUERIE	5 137,72 €	19,6%	1 006,99 €	6 144,72 €
37	MENUISERIES PVC	4 000,00 €	19,6%	784,00 €	4 784,00 €
45	PLATRERIE ISOLATION	11 503,58 €	19,6%	2 254,70 €	13 758,28 €
65	SANITAIRES	120,00 €	19,6%	23,52 €	143,52 €
TOTAL :		67 423,67 €		13 215,04 €	80 638,71 €

**ATTENTION: 9 éléments n'ont pas de prix unitaire**